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
oferuje:

• kompleksowe naprawy samochodów
• sprzedaż opon

• naprawę ogumienia
• wyważanie kół

• sezonowe przechowywanie opon
• prostowanie felg stalowych 

• i aluminiowych
• pełen serwis klimatyzacji

ul. Skarżyska 6, 58-300 - Wałbrzych
tel.: (74) 84 265 92

www.goliat.walbrzych.pl

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)

CZĘŚCI 
DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 10

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel.  722-181-622 

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

Działka przemysłowa o powierzchni 1,4 ha. 

Umiejscowiona w Kolcach (dolnośląskie) 

przy drodze nr 377D Głuszyca – Rzeczka. Oddalona 

o 700m od drogi wojewódzkiej nr 381 Wałbrzych 

– Kłodzko. Teren usytuowany jest pomiędzy rzeką 

Kołbia (I klasa czystości), a drogą wykończoną 

tłuczniem, która to prowadzi przez las 

do „Podziemnego Miasta Osówka”. Na działce 

znajduje się ujęcie wody pitnej oraz media przy jej 

granicy. Dodatkowo mapa do celów projektowych. 

Cena: 30 zł/m2. Tel: 698 – 624 – 634

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
ODDŁUŻENIOWE, 

POŻYCZKI POZABANKOWE 
DO 24 TYS. 

POŻYCZKI OD 100 ZŁ 
DO 2 TYS. ZŁ Z KOMORNIKIEM.  
58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.

R E K L A M A
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ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu

(w budynku 
Fabryki Okien „ROL”)

czynne 
od poniedziałku 

do piątku
(w czwartki - nieczynne)

w godz. 10.00 - 15.00

tel. 790 709 590

 www.db2010.pl

Fabryki Okien „ROL”)

Nieruchomość 
tygodnia: 
Sprzedam lokal mieszkalny- 
kawalerkę w Głuszycy przy ul. 
Ogrodowej. Mieszkanie o pow. 
25 m2 mieści się na pierwszym 
piętrze w nowym budownic-
twie. W skład lokalu wchodzą: 
pokój z kuchnią, łazienka z 
WC. Do mieszkania przynależy 
piwnica. Mieszkanie jest widne 
i po kapitalnym remoncie- wy-
miana wszystkich instalacji. 
Okna i drzwi wymienione. 
Nowe podłogi- panele, terako-
ta w łazience. W pobliżu przy-
chodnia, szkoła, kościół, tereny 
zielone.  
Cena: 49 tys. zł

Głuszyca ul. Grunwaldzka 
20A tel./fax  748447889, 
882068300, 600186884

e-mail:info@zolnieruk.pl
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58-309 Wałbrzych 
ul. Broniewskiego 73/307 

(mrówkowiec).
SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI 

ZA GOTÓWKĘ
SPRZEDAM
MIESZKANIA-PODZAMCZE
99 000 zł , 36 m2 , 2 pokoje , 
atrakcyjne nieszkanie w dzielnicy 
Podzamcze z dużym balkonem. 
Z okna rozciąga się pzepiękny 
widok. Mieszkanie jest dostępne 
od zaraz . Oferta naprawdę warta 
uwagi. Telefon 514-967-083.       
166 000 zł , 54 m2 , 3 pokojowe 
mieszkanie po generalnym 
remoncie. Bardzo ciepłe , gorąco 
polecam. Telefon 513-130-023.
MIESZKANIA-PIASKOWA GÓRA
120 000 zł , 42 m2 , 2 pokoje 
, bardzo ładne mieszkanie na 
Piaskowej Górze po remoncie.
Wszystko pięknie wykończone. 
Naprawdę bardzo interesująca 
oferta . Telefon kontaktowy 514-
967-083 .
105 000 zł , 45 m2 , 3 pokojowe 
mieszkanie do sprzedaży w 
dzielnicy Piaskowa Góra . Oferta 
bardzo korzystna, serdecznie 
polecam. Telefon 502-549-553.
75 000 zł , 29 m2 , bardzo ładne 
mieszkanie na sprzedaż , 2 poko-
je. Bardzo serdecznie polecam. 
Telefon 502-549-553.
279 000 zł , 52,14 m2 , bardzo 
komfortowe mieszkanie z balko-
nem do sprzedania. . Serdecznie 
polecam. Telefon 513-130-023.
79 000 zł , 35 m2 , 2 pokojowe 
mieszkania do sprzedania , 
bardzo ustawne , wymaga tylko 
remontu . Serdecznie polecam . 
Telefon 513-130-023.
70 000 zł , 3 pokojowe mieszka-
nie , bardzo ładne do remontu. 
Serdecznie polecam . Telefon 
509-180-718.
MIESZKANIA – BIAŁY KAMIEŃ
55 000 zł 30,5 m2 , bardzo ładna 
kawalerka do sprzedania po ka-
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